ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE VOL REDONDA
                      Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO 191/11

O Município de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às

determinações contidas na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu notificação da
Caixa Econômica Federal - CEF dizendo que, em 04/10/2011, foi efetuado o crédito
abaixo descrito, sob bloqueio, na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 0242.364-
06/2007 – no âmbito da Gestão Política e Desenvolvimento, sob a gestão do Ministério
das Cidades, que tem por objeto a Recuperação pavimento Ruas 207 e 209 – São Lucas;
recuperação pavimento, calçadas e acessos Avenida 2, 3, 4, 5 e Rua Santa Edwiges – Vila
Rica; Implantação/ Recuperação acesso Rodovia dos Metalúrgicos.

– Valor: R$ 334.816,00 (trezentos e trinta e quatro mil e oitocentos e dezesseis reais).

Volta Redonda, 24 de outubro de 2011.

Fernando Antonio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref. Of. 1231/2011- AG. VR/RJ/CEF
CEF/alm.
AFOS/alm.